

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.124-07 สายทาง บ้านดอนมะเกลือ - บ้านอ่างทอง หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะเกลือ ตำบลหนองคู		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	8,670.000	1.77	15,345.90	1.3642	2.41	20,934.87
2	1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ							
	1.2.1 ลูกรีง 10 cm.	ตร.ม.	8,670.000	11.24	97,450.80	1.3642	15.33	132,942.38
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASE)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,734.000	132.03	228,940.02	1.3642	180.11	312,319.97
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	289.000	60.14	17,380.46	1.3642	82.04	23,710.42
	2.3 วัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.124-07 สายทาง บ้านดอนมะเกลือ - บ้านอ่างทอง หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะเกลือ ตำบลหนองคู
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.3.1.1							
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6	2.3.1.1.1	ลบ.ม.	361.250	546.52	197,430.35	1.3642	745.56	269,334.48
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
7	3.1							
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต(PORTLAN D CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 cm. ใช้ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh	ตร.ม.	7,225.000	372.80	2,693,480.00	1.3642	508.57	3,674,445.41
7	3.2 งานรอยต่อ JOINT							
	3.2.1 รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	284.51	18,493.15	1.3642	388.12	25,228.35

ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.124-07 สายทาง บ้านดอนมะเกลือ - บ้านอ่างทอง หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะเกลือ ตำบลหนองคู
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2.2 รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	650.000	143.95	93,567.50	1.3642	196.37	127,644.78
9	3.2.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,445.000	60.54	87,480.30	1.3642	82.58	119,340.62
10	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERTS)							
	4.1.1 ขนาด ศก. 0.40 ม. ชั้น 3 (ท่อวางบนคอนกรีต)	เมตร	40.000	1,825.68	73,027.20	1.3642	2,490.59	99,623.70
11	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	5.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC (สีเหลือง & ขาว)	ตร.ม.	325.130	290.00	94,287.70	1.3642	395.61	128,627.28
รวมราคากลาง								4,934,152.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.124-07 สายทาง บ้านดอนมะเกลือ - บ้านอ่างทอง หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะเกลือ ตำบลหนองคู
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.124-07 สายทาง บ้านดอนมะเกลือ - บ้านอ่างทอง หมู่ที่ 3 บ้านดอนมะเกลือ ตำบลหนองคู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู
------------------------------------	---

ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์
(ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชนทัต หลอมโพนทัน
(ชนทัต หลอมโพนทัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยตระการ ไกยสวน
(ชัยตระการ ไกยสวน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์

26 พฤศจิกายน 2567